
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

        2022.gada 27.jūlijā            Nr. 354 

                               (protokols Nr.14,  41.§.) 

 

Par Noteikumu Nr.8/22  “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 

4.februāra noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas kodekss”” projekta 

apstiprināšanu 
 

Smiltenes novada pašvaldības dome izskata iesniegto noteikumu projektu par grozījumu  

Smiltenes novada pašvaldības domes 2022. gada 4.februāra noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes 

novada pašvaldības Ētikas kodekss” (turpmāk – Noteikumi).  

Grozījums paredz, ka Smiltenes novada pašvaldības Deputātu ētikas komisijai, izskatot 

iesniegumu, ir tiesības veikt pārrunas ar situācijā iesaistītajām pusēm, neuzliekot to par 

pienākumu.   

Ņemot vērā iepriekš minēto, ievērojot Smiltenes novada pašvaldības domes Finanšu un 

attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2022. gada 19.jūlija atzinumu (sēdes protokols Nr.9) un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.  punktu, 41.panta 2.punktu 

Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72.panta pirmās daļas 2.punktu, 73.panta pirmās daļas 1. un 

4.punktu, atklāti balsojot ar 11 balsīm "PAR" - (Gita Mūrniece, Astrīda Harju, Otārs Putrālis, 

Andris Abrāmovs, Mārtiņš Vīgants, Dainis Aļeksējevs, Ainārs Mežulis, Edgars Avotiņš, Inga 

Ērgle, Ervins Labanovskis, Toms Markss), "PRET" – nav, "ATTURAS" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

 

Apstiprināt Noteikumus Nr.8/22 “Grozījums Smiltenes novada pašvaldības domes 2022.gada 

4.februāra noteikumos Nr.1/22 “Smiltenes novada pašvaldības Ētikas kodekss””. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                             E. Avotiņš 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

